
IJODKOR O‘QITUVCHI JURNALI 

5 DEKABR / 2022 YIL / 24 – SON 

 
861 

BOSHLANGʼICH SINFLARDA ZAMONAVIY AXBOROT 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH 

 

Qubonova Xurshida Hojipo„lot qizi  

Buxoro viloyati Qorako„l tumani 32-umumiy o„rta ta'lim maktabi  

boshlang„ich ta'lim fani o„qituvchisi  

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada Boshlangʼich sinflarda zamonaviy axborot 

texnologiyalardan foydalanish haqida  fikr-mulohazalar bildirildi. 

Kalit soʻzlar: pedagogik texnologiyalar, axborot texnologiyalari, intellektual, 

tafakkur, uslublar, matematika, tabiat. 

 

O'quvchilarning fanlarga bo'lgan qiziqishini oshirish, ularning aqliy va ijodiy 

tafakkurini, intellektual qobiliyatlarini rivojlantirish, fanlararo bog'liqlikni ta'minlash, 

bugungi pedagogikaning muhim vazifalaridan. Darslarni ilg'or pedagogik texnologiyalar 

asosida tashkil etish, o'quvchilarni mustaqil ravishda faoliyat ko'rsata olishga, axborot 

texnologiyalari imkoniyatlaridan oqilona foydalanishga o'rgatish, o'qitilayotgan fanni 

o'zlashtirish sifatini oshirish ustuvor vazifa hisoblanadi. Bu borada boshlang'ich 

ta'limni o'qitishda ham turlicha uslublar qo'llanilmoqda. Shulardan biri zamonaviy 

axborot texnologiyalaridan foydalanishdir. 

Dars jarayonining muhim yutuqlaridan biri kompyuter texnologiyalari 

komponentlaridan foydalanishni ta'minlovchi dasturiy vositalarning yaratilishi bo'ldi. 

Ayniqsa, o'quv jarayonining tashkil qilishda bu dasturiy vositalar alohida ahamiyatga ega. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilari uchun yaratilgan elektron darslik, qo'llanma va 

taqdimotlardan o'quv jarayonida keng foydalanilmoqda. Matematika va tabiatshunoslik 

fanlarini o'qitishda axborot texnologiyalari yordamida turli xil ko'rgazmali slaydlardan 

dars jarayonlarida foydalanish mumkin. Masalan: 

matematika fanida oddiy amallardan foydalanib, slaydlar yordamida masalalar 

yechish, turli xil hisob- kitobli o'yinlar tashkil qilish; tabiatshunoslik fanidan tabiatdagi 

hodisalar haqidagi sodda slaydlar yordamida tushunchalar berish mumkin. 

Ushbu usullardan foydalanish yosh va bilimga chanqoq o'quvchining og'zaki 

nutqini rivojlanishiga, og'zaki hisoblash malakasini oshishiga, ijodkorlik, izlanish va 

fikrlash qobilyatini rivojlanishiga olib keladi. Elektron taqdimotlardan darsda namoyish 

va ko'rgazmali material sifatida foydalanish o'qituvchiga katta yordam beradi. O'quv 

materialining elektron taqdimotda animatsiyalar shaklida berilishi o'tilayotgan 

mavzuni tushunishni yengillashtiradi va ko'rgazmalilikni oshiradi. Namoyish slaydlarini 

o'quvchilarga tarqatma material sifatida ham berish mumkin. Elektron darslikdan 

mustaqil ta'lim olishda va o'quv materiallarini har tomonlama samarali o'zlashtirishda 

foydalanish mumkin. Elektron darslikda fanning o'quv materiallari o'quvchiga interfaol 

usullar bilan, psixologik va pedagogik jihatlar, zamonaviy axborot texnologiyalari, audio 

va video animatsiyalar imkoniyatlaridan o'rinli foydalaniladi. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilari uchun RTM tomonidan yaratilgan "Sanashni 

o'rganamiz", "Alifbo saboqlari", "Aljabr", "5x5" , kabi elektron dasturlar o'zining 
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qiziqarliligi, o'quvchilar yoshiga mosligi, foydalanish uchun soddaligi, intellektual 

salohiyatni rivojlantirish, mantiqiy mushohada yuritishga chorlashi bilan 

ahamiyatlidir. "Sanashni o'rganamiz" - boshlang'ich sinf o'quvchilari uchun matematika 

fanidan elektron oʻquv vositasi. Mazkur elektron dars ishlanma orqali boshlang'ich 

sinf o'quvchilari 4 amalni bajarish ko'nikmasini hosil qilish bilan birgalikda 

kompyuterning "sichqoncha" qurilmasidan foydalanish ko'nikmasi shakllantiriladi. 

"Aljabr" - 1-sinf matematika darslarida foydalanish uchun mo'ljallangan dastur 

hisoblanadi. Dastur orqali o'quvchilar 10 ichida raqamlashni, tartiblashni, qo'shish va 

ayirish amallarini bajarishni, taqqoslashni o'rganadilar. Dastur o'quvchiga og'zaki misol 

yechishning avtomatik darajada o'zlashtirish imkonini beradi. Shuningdek, mustaqil 

ishlash ko'nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Boshlang‟ich sinflar “O‟qish kitobi”da turli janrdagi badiiy va ilmiy- ommabop maqolalar 

berilgan. Sizga ma‟lumki, badiiy asarda hayot obrazlar orqali aks ettiriladi. Uning markazida 

inson, uning tabiat va jamiyatga munosabati turadi. Badiiy asarda borliqni, voqelikni obrazlar 

vositasida tasvirlash, ob‟ektiv mazmun va sub‟ektiv bahoni aniq materialda berish haqidagi 

qoidalar metodika uchun katta nazariy-amaliy ahamiyatga ega. Birinchidan, asar ustida 

ishlashni muallifning asarida tasvirlangan voqealarga munosabati o‟qituvchining diqqat 

markazida turadi. O‟quvchilar voqelikni obrazlar orqali tasvirlashning o‟ziga xos 

xususiyatlarini asta tushuna boshlaydilar. Ikkinchidan, har qanday badiiy asarda aniq tarixiy 

voqelar tasvirlanadi. Asardagi voqealarga tarixiy yondoshilgandagina asarga haqqoniy baho 

berish mumkin. 
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